PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ventilateur 24V 60 X 60 X 20mm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVVENT24V6020
Ventilateur 24V 60 X 60 X 20mm
Ventilateur 24V 60 X 60 X 20mm
	Dimensions : 60x60x20mm
	Tension: cc 14 à 26V (24Vcc)
	Courant: 0.1A
	Roulement: hydrolic
	Connecteur: XH2P2.54-2PIN
	Vitesse: 4500
	Débit d&#39;air: 26.2cfm
	Bruit: 34.3dba
	Longueur du câble: 250mm
	Poids: 48 g/pcs
	Durée de vie: 4000H
Packaging :
Dimensions produit : 60mm X 60mm Poids : 50g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES